2023 年 8 月 23 日

お取引先様各位

メドトロニックソファモアダネック株式会社

BKP 価格表のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、Kyphon™ Balloon Kyphoplasty（BKP）の製品価格表が完成いたしましたのでご案内申し上げ

ます。

謹白

以上

08230803A